

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Кожевникова Т.М.
фамилия, инициалы

подпись,



«23» октября 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества»
(полное наименование работодателя)

457220, Челябинская область, Чесменский район, с. Чесма, ул. Мельничная, 44
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7443004737
(ИНН работодателя)

1027402037882
(ОГРН работодателя)

85.41
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Л.П. Кокшанова
(подпись)

Кокшанова Л.П.
Ф.И.О.

23.10.2019
(дата)

О.В. Сычева
(подпись)

Сычева О.В.
(Ф.И.О.)

23.10.2019
(дата)

74-2018-10-17/8.0005	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-10-17/8.0006	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-10-17/8.0007	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-10-17/8.0008	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-10-17/8.0009	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-10-17/8.0010	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-10-17/8.0011	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический персонал																					
74-2018-10-17/8.0012	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-10-17/8.0013	Рабочий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-10-17/8.0014	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Т.М. Кожевникова
(подпись)

Кожевникова Т.М.
Ф.И.О.

20.12.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист
(должность)

Л.П. Кокшанова
(подпись)

Кокшанова Л.П.
Ф.И.О.

20.12.18
(дата)

Председатель профсоюзного комитета,
ответственная за охрану труда
(должность)

О.В. Сычева
(подпись)

Сычева О.В.
(Ф.И.О.)

20.12.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391
(№ в реестре экспертов)

В.А. Авдонин
(подпись)

Авдонин В.А.
(Ф.И.О.)

24.12.2018
(дата)

